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Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.6

Biel Clemente González (2007) -- C.N. Barcelona  1

103B 10 1,6 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 33,60  mortal y medio adelante

403B 10 2,0 6,5 5,5 6,0 6,5 6,5   19,0 38,00 71,60  mortal y medio adentro

5231D 10 2,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,5   24,0 48,00 119,60  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

612B 10 1,9 6,5 6,0 5,5 6,0 7,0   18,5 35,15 154,75  equilibrio mortal adelante

107B 10 3,0 7,0 6,5 6,5 7,0 7,5   20,5 61,50 216,25  triple mortal y medio adelante

207C 10 3,3 6,0 7,0 6,5 6,0 7,0   19,5 64,35 280,60  triple mortal y medio atrás

305C 10 2,8 5,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 51,80 332,40  doble mortal y medio inverso

5253B 10 3,2 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0   21,5 68,80 401,20  doble mortal y medio atrás con un tirabuzón y med.

407C 10 3,2 5,5 6,0 6,0 5,5 6,5   17,5 56,00 457,20  triple mortal y medio adentro

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 8,106,6823,0Total GD:

Rodrigo Cardona (2007) -- Real Canoe N.C.  2

103B 7,5 1,6 8,5 8,0 8,0 7,0 8,0   24,0 38,40 38,40  mortal y medio adelante

403B 7,5 2,1 8,0 8,0 7,5 7,5 8,0   23,5 49,35 87,75  mortal y medio adentro

301B 7,5 1,9 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 34,20 121,95  salto inverso

612B 7,5 1,8 8,0 8,5 7,5 7,5 7,5   23,0 41,40 163,35  equilibrio mortal adelante

405C 5 3,1 3,5 3,0 3,5 4,0 4,0   11,0 34,10 197,45  doble mortal y medio adentro

205C 5 3,0 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 54,00 251,45  doble mortal y medio atrás

626C 10 3,3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 69,30 320,75  equilibrio triple mortal atrás

5253B 10 3,2 6,0 6,0 7,0 6,5 7,0   19,5 62,40 383,15  doble mortal y medio atrás con un tirabuzón y med.

305C 5 3,1 4,5 4,0 5,0 5,0 4,5   14,0 43,40 426,55  doble mortal y medio inverso

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,906,3823,1Total GD:

Javier Arena Sánchez (2009) -- Real Canoe N.C.  3

103B 10 1,6 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0   21,0 33,60 33,60  mortal y medio adelante

403B 10 2,0 7,5 7,0 7,5 7,0 7,0   21,5 43,00 76,60  mortal y medio adentro

612B 10 1,9 8,0 7,5 7,0 7,5 7,5   22,5 42,75 119,35  equilibrio mortal adelante

301B 7,5 1,9 8,0 6,5 7,0 8,5 8,5   23,5 44,65 164,00  salto inverso

407C 10 3,2 6,5 5,5 6,0 6,5 7,0   19,0 60,80 224,80  triple mortal y medio adentro

205B 10 2,9 7,0 7,5 7,0 7,5 8,0   22,0 63,80 288,60  doble mortal y medio atrás

305C 10 2,8 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 33,60 322,20  doble mortal y medio inverso

5233D 5 2,5 6,5 6,5 7,0 7,5 7,0   20,5 51,25 373,45  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

107C 10 2,7 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 48,60 422,05  triple mortal y medio adelante

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,706,6921,5Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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s Pen

Daniil Eliseev (2008) -- Real Canoe N.C.  4

103B 10 1,6 6,5 7,0 6,0 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  mortal y medio adelante

403B 10 2,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 39,00 70,20  mortal y medio adentro

612B 10 1,9 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 39,90 110,10  equilibrio mortal adelante

5231D 7,5 2,0 6,0 6,0 5,5 6,5 5,5   17,5 35,00 145,10  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

407C 10 3,2 4,5 5,0 6,0 5,5 5,5   16,0 51,20 196,30  triple mortal y medio adentro

107B 10 3,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 54,00 250,30  triple mortal y medio adelante

305C 7,5 2,9 6,0 6,5 6,0 5,5 5,5   17,5 50,75 301,05  doble mortal y medio inverso

205C 5 3,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 54,00 355,05  doble mortal y medio atrás

5253B 10 3,2 4,5 6,0 5,5 5,0 5,0   15,5 49,60 404,65  doble mortal y medio atrás con un tirabuzón y med.

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,906,0422,8Total GD:

Alvaro Santos Ramos (2007) -- Real Canoe N.C.  5

103B 10 1,6 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 36,00 36,00  mortal y medio adelante

403B 10 2,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 42,00 78,00  mortal y medio adentro

5231D 10 2,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0   20,5 41,00 119,00  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

301B 10 1,9 6,5 6,5 7,0 6,0 7,0   20,0 38,00 157,00  salto inverso

107B 10 3,0 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 60,00 217,00  triple mortal y medio adelante

6243D 10 3,2 4,0 5,5 5,0 4,5 4,0   13,5 43,20 260,20  equilibrio doble mortal atrás con un tirabuzón y ½

407C 10 3,2 3,5 3,0 4,0 4,0 3,5   11,0 35,20 295,40  triple mortal y medio adentro

205C 5 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 31,50 326,90  doble mortal y medio atrás

5253B 10 3,2 5,5 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 59,20 386,10  doble mortal y medio atrás con un tirabuzón y med.

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,505,8123,1Total GD:

Árbitro:
   CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
Árbitro Assistente:    
   LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
Jueces:
   1.  ANGEL L. PEREZ -- FED. CANARIA
   2.  INGRID FONTANALS -- FED. CATALANA
   3.  MACARENA  SALGADO -- FED. CANARIA
   4.  MARC OLESTI -- FED. CATALANA
   5.  CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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